
事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび敷地内に新築した中央試験場に移転させていただく事となりました。

これを機に、役職員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努

力をしてまいる所存でございます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し

上げます。

【位置図】

【移転先事務所】

郵便番号 〒１８２-００１２
住所 東京都調布市深大寺東町４－３５－１６

電話番号（代表） ０４２２－４４－７４７１

FAX（代表） ０４２２－４７－３９９１

※電話、FAX番号ともに番号に変更はございません。
【移転先業務開始日】

令和６年１０月１５日（火）

ご来協にあたってのお願い

当試験場のセキュリティ確保のため、ご来協の際の入館が制限されます。エント

ランスホールに設置されている電話機又はインターホンにより、お名前、ご用件先

担当を申し出いただいた後、担当職員によりご案内させていただく事となりますの

で、お手数をお掛けしますがよろしくお願いいたします。

また、旧試験場解体まで引き続き、駐車場が縮小されます。当協会へお越しの皆

様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。


